
- 1 -

党政办发〔2021〕6 号

关于 2021 年 3 月 8 日至 3 月 19 日期间

班车安排的通知

校内各单位：

根据《关于 2021 年春季开学返校校教职工工作安排的通知》

（大科人事发〔2021〕3 号）文件相关要求，现将 2021 年 3 月 8

日-3 月 19 日期间班车安排通如下：

教职工班车时刻表

注：此表为 3 月 8 日-3 月 19 日（周一至周五）班车时刻表，具体线路见附件。3

月 22 日之后班车时刻表将根据学校安排另行通知。

大连市发往科技学院方向 科技学院发往大连市方向

始发地 线路 发车时间 终点地 线路 发车时间

中南路新玛特 南路 6:10 中南路新玛特 南路 16:00

泉水枫丹丽城 中路 6:10 泉水枫丹丽城 中路 16:00

交大对面 708 车站 中路 6:40
交大对面 708

车站
中路 16:00

交大对面 708 车站 南路 6:40
交大对面 708

车站
南路 16:00

甘区政府 中路 6:20 甘区政府 中路 16:00

红凌小区 南路 6:40 旅顺 南路 16:00

旅顺向阳街 南路 7:25 红凌小区 南路 16:00



- 2 -

特此通知。

附件：班车路线表

大连科技学院党政办公室

2021 年 3 月 5 日



- 3 -

附件 线路一：老虎滩⇌ 科技学院

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站 中南路新玛特 6:10 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 舰艇学院 6:13 第 2 站 河口

第 3站 秀月街 6:15 第 3 站 七贤岭

第 4站 八一路 6:18 第 4 站 中国华录

第 5站 半岛晨报 6:21 第 5 站 万达广场

第 6站 南石道街 6:25 第 6 站 翰林观海

第 7站 胜利路（联通公司） 6:30 第 7 站 星海公园

第 8站 和平广场 6:34 第 8 站 和平广场

第 9站 星海公园 6:38 第 9 站
胜利路（联通公

司）

第 10 站 翰林观海 6:50 第 10 站 南石道街

第 11 站 万达广场 6:52 第 11 站 半岛晨报

第 12 站 中国华录 6:54 第 12 站 八一路

第 13 站 七贤岭 6:58 第 13 站 秀月街

第 14 站 河口 6:59 第 14 站 舰艇学院

第 15 站 大连科技学院 第 15 站 中南路新玛特



- 4 -

线路二：泉水⇌ 科技学院

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站 枫丹丽城 6:10 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 月牙路 6:11 第 2 站 棠梨沟

第 3站 金色阳光家园 6:14 第 3 站 白鸽湾

第 4站 华南广场 6:16 第 4 站 金家沟

第 5站 工商银行 6:18 第 5 站 锦绣路

第 6站 泡涯（朱棋路） 6:22 第 6 站 迎客路

第 7站 迎客路 6:26 第 7 站 泡涯（朱棋路）

第 8站 锦绣路 6:30 第 8 站 工商银行

第 9站 金家沟 6:36 第 9 站 华南广场

第10站 白鸽湾 6:37 第 10 站 金色阳光 家园

第11站 棠梨沟 6:38 第 11 站 月牙路

第12站 大连科技学院 第 10 站 枫丹丽城



- 5 -

线路三：交大本部⇌ 科技学院（中路）

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站
大连交通大学本部

正门对面 708 车站
6:40 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 辽师 6:41 第 2 站 旅顺区政府

第 3站 马栏广场 6:43 第 3 站 棠梨沟

第 4站 前程街 6:45 第 4 站 白鸽湾

第 5站 湾家村 6:46 第 5 站 金家沟

第 6站 红旗西路地铁站 6:47 第 6 站 张家村

第 7站 张家村 6:50 第 7 站
红旗西路

地铁站

第 8站 金家沟 6:52 第 8 站 湾家村

第 9站 白鸽湾 6:53 第 9 站 前程街

第10站 棠梨沟 6:55 第 10 站 马栏广场

第11站 旅顺区政府 7:00 第 11 站 辽师

第12站 大连科技学院 第 12 站 大连交通大学



- 6 -

线路四：交大本部⇌ 科技学院（南路）

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站
大连交通大学本部对

面 708 车站附近
6:40 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 沙河口检察院 6:45 第 2 站 龙王塘

第 3站 高家村 6:46 第 3 站 黄泥川

第 4站 数码广场 6:48 第 4 站 蔡大岭

第 5站 轻工学院 6:50 第 5 站 河口

第 6站 翰林观海 6:52 第 6 站 普罗旺斯

第 7站 万达广场 6:54 第 7 站 中国华录

第 8站 七贤岭 6:56 第 8 站 七贤岭

第 9站 中国华录 6:58 第 9 站 万达广场

第 10 站 普罗旺斯 7:00 第 10 站 翰林观海

第 11 站 河口 7:04 第 11 站 轻工学院

第 12 站 蔡大岭 7:08 第 12 站 数码广场

第 13 站 黄泥川 7:10 第 13 站 高家村

第 14 站 龙王塘 7:14 第 14 站 丰台街

第 15 站 大连科技学院 第 15 站
大连交通大学

正门



- 7 -

线路五：甘区政府⇌ 科技学院

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站
甘井子区政府（公交

站）
6:20 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 锦绣可口可乐 6:35 第 2 站 棠梨沟

第 3站 新生路 6:36 第 3 站 白鸽湾

第 4站 绿波小区 6:37 第 4 站 金家沟

第 5站 富民东路 6:38 第 5 站 张家村

第 6站 富民广场 6:39 第 6 站 红旗西路地铁站

第 7站 湾家村 6:42 第 7 站 湾家村

第 8站 红旗西路地铁站 6:44 第 8 站 富民广场

第 9站 张家村 6:46 第 9 站 富民东路

第 10 站 金家沟 6:48 第 10 站 绿波小区

第 11 站 白鸽湾 6:49 第 11 站 新生路

第 12 站 棠梨沟 6:50 第 12 站 锦绣可口可乐

第 13 站 大连科技学院 第 13 站
甘井子区政府（公交

站）



- 8 -

线路六：红凌小区⇌ 科技学院（南路）

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站 红凌小区 6:40 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 红凌南路 6:45 第 2 站 龙王塘

第 3站 王家村 6:46 第 3 站 黄泥川

第 4站 名仕智慧谷 6:48 第 4 站 普罗旺斯

第 5站 中铁滨海花园 6:50 第 5 站 中铁滨海花园

第 6站 普罗旺斯 6:52 第 6 站 名仕智慧谷

第 7站 黄泥川 6:54 第 7 站 王家村

第 8站 龙王塘 6:56 第 8 站 红凌南路

第 9站 大连科技学院 6:58 第 9 站 红凌小区



- 9 -

线路七：旅顺向阳街⇌ 科技学院

站次 站点名称 发车时间 站次 站点名称 发车时间

第 1站 向阳街君悦天下 7:25 第 1 站 大连科技学院 16:00

第 2 站 旅顺中医院 7:30 第 2 站 太阳沟

第 3站 旅顺工商银行 7:40 第 3 站 解放桥

第 4站 解放桥 7:45 第 4 站 旅顺工商银行

第 5站 太阳沟 7:50 第 5 站 旅顺中医院

第 6站 大连科技学院 第 6站 向阳街君悦天下


